
Prefeitura do Município de Vila Pavão 
Estado do Espírito Santo                     CNPJ 36.350.346/0001-67 

Rua Travessa Pavão, 80 – Centro – Vila Pavão – ES – CEP 29843-000 
TeleFax (27) 3753-1022 – E-mail: vilapavao@vilapavao.es.gov.br 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023 

ID CIDADES: 2023.074E0700001.02.0005 

O MUNICÍPIO DE VILA PAVÃO/ES, através de seu Pregoeiro Oficial, COMUNICA aos interessados 

no Pregão Eletrônico nº 019/2023, Processo Administrativo nº 004780/2023, cujo objeto refere-

se à AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMAMENTES PARA EQUIPAR A ESCOLA “CMEA – LUIZA DE 

SOUZA BARROS”, com certame agendado para o dia 01/08/2023 às 14h00min, está SUSPENSA, 

para adequações no Termo de Referência. Após realizadas estas adequações, nova data da 

seção pública será divulgada através de publicação nos mesmos meios de comunicação 

publicados anteriormente. Informações: Telefone (27) 3753-1022, pelo e-mail: 

licitacao@vilapavao.es.gov.br e através da plataforma BLL COMPRAS. 

 

 
Vila Pavão/ES, 18 de julho de 2023. 

 

 

Jarmes Gasparini Junior 

Pregoeiro Oficial 

 

mailto:vilapavao@vilapavao.es.gov.br
mailto:licitacao@vilapavao.es.gov.br

		2023-07-18T15:17:07-0300
	JARMES GASPARINI JUNIOR:03086817704




